14. 10. 2023

Oficialni vysledkova listina

Misto konani: Méstské sady Septouchov Ledeé nad Sazavou
Datum konani: 14/10/2023

Velejny zavod v piespolnim béhu
Béh o cenu starostky mésta Ledce nad Sazavou

BEH SEPTOUCHOVEM - 63. ro¢nik

Poradatel: LyZaisky klub Lede¢ nad Sazavou
Stredisko volného c¢asu Ledec nad Sazavou

Pocasi: zatazeno, polojasno 18 °C

Pribéh: bezproblémovy
Pocet startujicich: 130

Reditel zavodu: Ing. Vincenc Sritka
Sekretar zavodu: RNDr. Martin Makes

Hlavni rozhodci: Libor Mékota

Velitel trati: Jan Pipek

Startér: Ing. Pavel Vodehnal

Minizaci
Poradi  St. C. Prijmeni Jméno Roénik Klub
1 112 Rezni¢enko Maxim 2016 TJ Sokol Havli¢kav Brod
2 46 Tryb Antonin 2016 Melechov
3 44 Prazak Véclav 2016 TJ Jiskra Zru¢ n.S.
4 11 Bare$ Sebastian 2016 ZS Lanecka Svétla n.S.
5 33 Milacek Petr 2017 Melechov
6 119 Znojemsky Gabriel 2017 LK Lede¢ n.S.
7 56 Siwanowicz Tobiasz 2016 HC Lede¢ n.S.
8 58 Ptacek Martin 2017 MS Praha
9 66 Chochola Dorian 2017 TJ Jiskra Zru€ n.S.
10 47 Bélik Martin 2017 TJ Jiskra Zrug n.S.
11 36 Sramka Matéj 2017 TJ Jiskra Zrué n.S.
12 63 Cmiral Eda 2017 domaciveterinarka.cz
13 20 Nemes$kal Vojtéch 2017 MS Lede& n.S.
14 124 Karafiat Jakub 2016 ZS Ledeé n.S.
15 122 Urban Krystof 2017 ZS Lede¢ n.S.
16 28 Bay Baltazar 2017 MS Lede& n.S.
Minizakyné
Poradi  St. C. Prijmeni Jméno Roénik Klub
1 27 Bay Izabela 2016 ZS Lede¢ n.S.
2 52 Svitdkova Magdalena 2017 TJ Jiskra Zru¢ n.S.
3 30 Jelinkova Tereza 2017 TJ Jiskra Zru€ n.S.
4 51 Bedrnickova Malvina 2017 DDM Svétla n.S.
5 79 Znojemska Natalie 2016 LK Lede¢ n.S.
6 110 Vejvodova Matylda 2016 TJ Sokol Havligkiv Brod
7 6 Jelinkova Viktorie 2017 TJ Sokol Havli¢kav Brod
8 130 Asnikova Elizabeth 2017 MS Lede¢ n.S.
9 38 Jirdkova Barbora 2017 Svétlan.S.
10 19 Pavlova Josefina 2017
Nejmladsi zaci
Poradi  St. C. Prijmeni Jméno Roénik Klub
1 29 Svorc Michael 2014 DDM Svétlan.S.
2 23 Brodil Tomas 2014 HC Svétla n.S.
3 4 Barcena Lorentzo 2015 $SK Ujezd nad Lesy

300 m
Cas
0:01:05
0:01:11
0:01:13
0:01:13
0:01:17
0:01:18
0:01:20
0:01:20
0:01:22
0:01:23
0:01:26
0:01:30
0:01:32
0:01:37
0:01:37

300 m
Cas
0:01:21
0:01:24
0:01:25
0:01:29
0:01:31
0:01:33
0:01:43
0:01:48
0:01:57
0:02:17

600 m
Cas
0:02:17
0:02:35
0:02:37



105 Kotéra
61 Hatak
57 Safler

21 Nemes$kal

Nejmladsi zakyné

Poradi

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
1"
12

st. C. PFijmeni
106 Pytlikova
34 Milackova

37 Jirdkova

54 Alexanderova

101 Novakova
16 Fotrova

71 Rezlerova
50 BedrniCkova
103 Pavlova

15 Koudelova
64 Cmiralova

113 Dvorackova

Predskolni chlapci

Poradi

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
1"
12

st. C. PFijmeni
123 Svatek
43 Herout
3 Barcena
45 Tryb
128 Asnik
60 Studeny
55 Alexander
108 Vejvoda
14 KmoSek
24 Nemeskal
59 Ptacek
31 Jelinek

PredSkolni dévcata

Poradi St. C. Prijmeni
1 107 Pytlikova
2 25 Kadlecova
3 111 Kampova
4 74 Svobodova
5 48 Bélikova
6 41 Stastna
7 109 Vejvodova
8 67 Simandlova
9 68 Pipkova
10 69 Pipkova
1" 76 RadoSova
12 26 Kadlecova
13 104 Sratkova
14 19 Pavlova
Miladsi zaci
Poradi St. C. Prijmeni
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9 Smolik
40 Drahozal
115 Smejkal
13 KmosSek

Véclav
Stépan
Jan
Petr

Jméno Rocnik
Veronika
Laura
Eliska
Nikol
Anastazie
Eliska
Magdalena
Rozalie
Johanka
Pavlina
Zofie

Kristyna

Jméno Rocnik
Sedrik
FrantiSek
Darien
Vladislav
Heliodor
Matgj
Adam
Jeremias
Jamie
Jonas
Filip

Antonin

Jméno Ro¢nik
Andrea
Karla
Agata
Ema
Barbora
Anna
Theodora
Klara
Adéla
Anna
Barbora
Tatéana
Zora

Josefina

Jméno Roénik
Simon

Markus

Lukas

Richard

2015 DDM Svétla n.S.
2015 78 Ledeé n.S.
2015 Tasice

2015 7S Ledeé n.S.

Klub
2014 TJ Jiskra Havli¢kav Brod
2014 Melechov
2015 Svétlan.S.
2015 Z8 Ledeé n.S.
2014 KKL Hlinsko
2014 7S Ledeé n.S.
2015 DDM Svétla n.S.
2015 Hvézda Pardubice
2015
2015 DDM Svétla n.S.
2015 domaciveterinarka.cz
2014 TJ Sokol Havlikiv Brod

Klub
2018 ZS Nadrazni Lede¢ n.S.
2018 TJ Jiskra Zru¢ n.S.
2018 Atletik Bilbao
2019 Melechov
2018 MS Lede¢ n.S.
2018 MS Kozli
2019 MS Lede¢ n.S.
2020 TJ Sokol Havligkiv Brod
2019 TJ Jiskra Zru€ n.S.
2020 MS Lede¢ n.S.
2020 MS Praha
2021 TJ Jiskra Zru€ n.S.

Klub
2018 TJ Sokol Havligkiv Brod
2018 MS Kozli
2018 TJ Sokol Havligkiv Brod
2018 LK Lede¢ n.S.
2020 TJ Jiskra Zru¢ n.S.
2020 SVC Lede¢ n.S.
2020 TJ Sokol Havligkiv Brod
2019 TJ Hroznétice
2020 LK Lede¢ n.S.
2020 LK Lede¢n.S.
2021 Chorda
2019 MS Kozli
2021 LK Lede¢ n.S.
2020 Lede¢n.S.

Klub
2012 Z8 Lanecka Svétla n.S.
2013 FK Ledeg n.S.
2013 TJ Sokol Havligkiv Brod
2012 TJ Jiskra Zru€ n.S.

0:02:48
0:02:54
0:02:59
0:03:12

600 m
Cas
0:02:27
0:02:29
0:02:30
0:02:43
0:02:44
0:02:45
0:02:56
0:03:00
0:03:10
0:03:12
0:03:20
0:03:26

170 m
Cas
0:00:24
0:00:25
0:00:27
0:00:28
0:00:31
0:00:32
0:00:34
0:00:39
0:00:42
0:00:43
0:00:44

170 m
Cas
0:00:27
0:00:28
0:00:28
0:00:30
0:00:35
0:00:36
0:00:40
0:00:41
0:00:42
0:00:44
0:01:12
0:01:14

1000 m
Cas

0:04:05
0:04:06
0:04:18
0:04:23



114 Petrus
12 KmoSek

125 Karafiat

126 Stastny
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Mladsi zakyné

Poradi St. C. PFijmeni
1 10 BareSova

2 1 Pfihodova
3 116 Berankova
4 32 Bartova

5 8 BareSova

6 75 Svobodova
7 2 Bisova

8 17 PleSerova

9 49 Bedrnickova
0

1 22 Burgerova

Starsi zaci

Poradi St. C. PFijmeni
1 7 Panek
2 53 Rajdl
3 5 Barcena

Starsi zakyné

Poradi St. C. PFijmeni
121 Kiikavova
102 Novakova
39 Drahozalova
118 Komarkova
117 Jelinkova
77 Gabkova
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Dorostenky
Poradi St. C. PFijmeni
1 166 Vosicka

Zeny

Poradi St. C. PFijmeni
1 168 Dvorakova
2 80 Vrbkova

3 155 Sochorova
4 120 Pokorna

5 73 Kucerova

6 65 Cmiralova
7 42 Stastna

Dorostenci

Poradi St. C. PFijmeni
127 Stastny
78 Gabko
158 Kopfiva
70 Rezler
159 Vicek
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Marek
Robin
Michal

Tomas

Jméno Roénik
Nelly

Karolina

Zuzana

Leona

Sofie

Svétlana

Tereza

Vanesa

Amalie

Kamila

Jméno Roénik
Matyas
Matgj

Nero

Jméno Roénik
Adéla

Viktorie

Tereza

Silvie

Adéla

Adéla

Jméno Roénik

Elen

Jméno Roénik
Lada

Pavla

Véra

Zuzana

Michaela

Kamila

Aneta

Jméno Roénik
Jan

Matgj

Jakub

Tomas

David

2012 TJ Sokol Havligkiv Brod
2012 TJ Jiskra Zru¢ n.S.

2013 ZS Ledeé n.S.

2013 Okrouhlice

Klub
2012 Hvézda Pardubice
2013 KKL Hlinsko
2012 TJ Sokol Havligkiv Brod
2012 Hvézda Pardubice
2013 Z8 Ledeé n.S.
2013 LK Lede¢ n.S.
2013 KKL Hlinsko
2013 ZS8 Ledeé n.S.
2013 Hvézda Pardubice
2013 Z8 Kozli

Klub
2011 SK Cernosice
2010 KVS Praha
2011 8SK Ujezd nad Lesy

Klub
2010 Z8 Svétlan.S.
2011 KKL Hlinsko
2011 Hvézda Pardubice
2010 TJ Sokol Havligkiav Brod
2010 TJ Sokol Havligkiv Brod
2011 TJ Jiskra Zru€ n.S.

Klub
2006 Lede¢n.S.

Klub
1993 AK Olymp Brno
1990 Lede¢ Run
1978 AZ Tym
1980 LK Ledeé n.S.
1991 domaciveterinarka.cz
1988 domaciveterinarka.cz
1988 SVC Lede¢ n.S.

Klub
2007 Biatlon Chotébof
2008 TJ Jiskra Zru¢ n.S.
2009 Hvézda Pardubice
2008 Hvézda Pardubice
2006 SOS Tas Brezno

0:04:26
0:04:37
0:04:38
0:04:45

1000 m
Cas

0:04:06
0:04:08
0:04:08
0:04:38
0:04:40
0:04:56
0:05:01
0:05:04
0:05:25
0:06:04

1500 m
Cas

0:06:19
0:06:21
0:06:46

1500 m
Cas

0:05:50
0:06:07
0:06:23
0:06:24
0:06:46
0:07:01

2000 m
Cas
0:09:30

2000 m
Cas

0:07:15
0:08:17
0:08:34
0:10:32
0:10:55
0:10:55
0:11:55

2000 m
Cas

0:07:09
0:07:19
0:08:07
0:08:54
0:11:11



Muzi

Poradi St. C. PFijmeni
157 Kadlec
156 Prostfedni
170 Hajek
167 Veleta
153 Nejedlik
165 Brezina
152 Jefabek
162 Fiser

o N o O b~ W N =

Muzi veterani

Poradi St. C. PFijmeni
35 Milagek
163 Sibrava
150 Kotlik
72 Kucera
62 Vojif
164 Choutka
154 Vorel
161 Andél
129 Asnik
169 Rypar
160 Hadzega
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Ledec nad Sazavou
www.ledecns.cz Ledal
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CESKA
UNIE SPORTU

Jméno
Tomas
Patrik
Lukas
Rudolf
Tomas
Lukas
Michal
Radek

Jméno
Petr
Stanislav
Kamil
Milan
Ales
Roman
Tomas
Jaroslav
Tomas
Jifi

Marian

Roénik

Roénik

GALAIEK KoL
CHOR

@ kovo LEDEE s.r.o. ’D

Okresni sdruzeni sport(i Havlickav Brod
Krajska organizace CUS Kraje Vysocina

Klub
1988 AZ Tym
1997 Lipa
1991 TJ Jiskra Zru€ n.S.
1996 SVC Ledeé n.S.
1989 Voklobaci
1987 SDH Loket
1990 Ledeé n.S.
1984 TJ Jiskra Zru€ n.S.

Klub
1981 Melechov
1983 TJ Jiskra Zru€ n.S.
1977 AMCykl Humpolec
1982 domaciveterinarka.cz
1978 Datavize
1976 LK Lede¢ n.S.
1974 Inferno
1973 Chabefice
1981 MS Ledeé n.S.
1980 SK Hasici Praha
1968 SOS Tas Brezno
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CESKA
UNIE SPORTU

8000 m
Cas

0:30:28
0:31:09
0:33:28
0:33:29
0:33:35
0:33:45
0:35:25
0:36:27

DA Flektro STEPANEK ELKOMPLEX-r; expert
cennt s vrvorove rize. VEra KUNASKOVA

\é Tlpsport

Elektro



